Ipsius enim et genus sumus.

Genus ergo cum simus Dei, non debemus aes- 29  
timare auro aut argento aut lapidi sculptu-  
rae artis et cogitationis hominis Divinum esse  
simile. Et tempora quidem huius ignorantiae 30

---

22 superstitiosos FMSsKsRTh d dm e g Aug

24 inhabitat C-DIsTsTh c d m p Ir

27 adtractent *codd. pl.* (d g, e Ir)

28 vestrorum] vestrum *codd.*

29 lapidibus FIsS<sup>c</sup>RTh

---

24 3 Rg 8,27; Is 42,5; Mt 11,25; A 7,48

25 Ps 49,10ss

26 Dt 32,8; Ps 73,17

27 Is 55,6; Ps 144,18; Jr 23,23

28 Aratus, Phaenom. 5

29 Gn 1,27; Is 40,18; A 19,26

30 A 17,23; 14,16; L 24,47

despiciens Deus, nunc annuntiat hominibus, ut  
 31 omnes ubique paenitentiam agant, eo quod  
 statuit diem, in quo *iudicaturus est orbem in*  
*aequitate*, in viro, in quo statuit, fidem prae-  
 32 bens omnibus suscitans eum a mortuis. Cum  
 audissent autem resurrectionem mortuorum,  
 quidam quidem irridebant, quidam vero dix-  
 33 runt: Audiemus te de hoc iterum. Sic Paulus  
 34 exivit de medio eorum. Quidam vero viri ad-  
 haerentes ei crediderunt; in quibus et Diony-  
 sius Areopagita et mulier nomine Damaris et  
 alii cum eis.

18,1-22 *Gesta Corinthi, reditus*

18 Post haec egressus ab Athenis, venit Co-  
 2 rinthum; et inveniens quendam Iudaeum no-  
 mine Aquilam, Ponticum genere, qui nuper  
 venerat ab Italia, et Priscillam uxorem eius,  
 eo quod praecepisset Claudius discedere om-  
 3 nes Iudaeos a Roma, accessit ad eos. Et quia  
 eiusdem erat artis, manebat apud eos et ope-  
 4 rabatur; erant autem scenofactoriae artis. Et  
 disputabat in synagoga per omne sabbatum  
 interponens nomen Domini Iesu suadebatque  
 Iudaeis et Graecis.

31 quo<sup>1</sup> SsW p] qua *rel.*

32 audiamus DO

33 *inc.* et sic CT e

34 Dionysius + quidam Ch (d)

18,3 erant CA<sup>c</sup>DUKV p] erat *rel.*

4 > GA\*FI\*-UOKsV p

interpon. nomen dni Iesu DThW c d dm g h tpl]

\*> *rel.*

31 Ps 9,8s; 95,13; 97,9; A 10,42; R 10,14

18,2 A 18,26; R 16,3ss; 1 C 16,19; 2 T 4,19

ἀγνοίας ὑπεριδῶν ὁ Θεὸς τὰ νῦν παραγγέλλει  
 τοῖς ἀνθρώποις πάντας πανταχοῦ μετανοεῖν, καθ- 31  
 ὅτι ἔστησεν ἡμέραν ἐν ἣ ἔμελλει κρίνειν τὴν οἰ-  
 κουμένην ἐν δικαιοσύνῃ, ἐν ἀνδρὶ ᾧ ὥρισεν, πίσ-  
 τιν παρασχὼν πᾶσιν ἀναστήσας αὐτὸν ἐκ νεκρῶν.  
 ἀκούσαντες δὲ ἀνάστασιν νεκρῶν, οἱ μὲν ἐχλεύ- 32  
 αζον, οἱ δὲ εἶπαν· ἀκουσόμεθά σου περὶ τούτου  
 καὶ πάλιν. οὕτως ὁ Παῦλος ἐξῆλθεν ἐκ μέσου αὐ- 33  
 τῶν. τινὲς δὲ ἄνδρες κολληθέντες αὐτῷ ἐπίστευ- 34  
 σαν, ἐν οἷς καὶ Διονύσιος ὁ Ἀρεοπαγίτης καὶ  
 γυνὴ ὀνόματι Δάμαρις καὶ ἕτεροι σὺν αὐτοῖς.